
1

PID: HZSLX006CDOF

DOHODA O UKONČENĹ SMLOUVY
o připojeni elektrické požárni signalizace prostřednictvim zařizení dálkového přenosu

na pult centralizované ochrany
a o přijetí opatřeni pro účinné provedení zásahu jednotkou požárni ochrany

č. j. poskytovatele HSLI-2659-1/KŘ-P-PRE-165-2019

č. j. dohody o ukončeni: HSLI-2659-5/KŘ-PRE-2019 (evidenční čísĺo: 161/2023)

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku

I.
Smluvni strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
právni forma: organizačni složka státu zřizená zákonem

a

sidlo:
zastoupena:
kontaktni osoba:
Telefon:
ID DS:
lČO:
DIČ:
Bankovni spojeni:
Čislo účtu:
Email:
(dále jen ,,poskytovatel")

AEC NOVÁK s.r.o.
sIdlo:
zastoupena:
kontaktní osoba:
Telefon:
ID DS:
IČO:
DlČ:

Barviřská 29/10, 460 01 Liberec |||
plk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchni rada

hv4aivj
70888744
CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národni banka - pobočka Ústi nad Labem
19-77540881/0710
1bk.spisovna@ hzscr.cz

Beethovenova 216/28, 400 01 Ústi nad Labem
lng. Mgr. Karel Novák, jednatel

s87jft6
49097652
CZ49097652

Bankovni spojeni: UniCredit Bank
Čislo účtu: 2102075168/2700
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddil C, vložka 5428.
(dále jen ,,provozovatel ZDP")

a
BENE DOMUS s.r.o.
sidlo:
zastoupena:
kontaktní osoba:
Telefon:
ID DS:
IČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
ČÍSĹO účtu:

jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady lll
Pavel Bažant, jednatel

xjwd95j
04644794
CZ04644794
ČSOB (Československá obchodni banka)
273112569/0300

Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C,
vložka 251241.
(dále jen ,,zákaznik")

1



PID: HZSLX006CDOF

(Poskytovatel, provozovatel ZDP a zákaznik spoIečně dále též jen ,,Smluvní strany",
případně ,,Smluvní strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich.)

Předmět dohody

1) Smluvni strany uzavřely dne 13. 11. 2019 smlouvu o připojeni elektrické požární
signalizace prostřednictvím zařizení dálkového přenosu na pult centralizované ochrany
a o přijetí opatření pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany
č. j. póskytovatele HSLI-2659-1/KŘ-P-PRE-165-2019, jejímž předmětem byla vzájemná
úprava práv a povinnosti smluvnich stran vyp|ývajÍcÍch z napojeni a uvedení do provozu
elektrické požární signalizace umístěné v objektu zákazníka a přenosu signálů
a informací podle ČSN 372410 prostřednictvím dálkového přenosu na pult centralizované
ochrany umístěný na Krajském operačnim a informačním středisku Hasičského
záchranného sboru Libereckého kraje, jejich trvalé monitorování, neprodlené
vyhodnocení a přijetí účinných opatření k zásahu jednotkou požární ochrany.

2) Smlouva byla dle ČIánku Xl. odst. 3. smlouvy uzavřena na dobu neurčitou.
3) Zákazník požádal dne 30. 06. 2023 0 uzavřeni dohody o ukončeni smlouvy z důvodu

změny užÍvání a dispozic stávajÍcÍho objektu a demontáže elektrické požární signalizace
v objektu označeném Komerční banka - Česká Lipa, na adrese Hrnčířská 2456, 470 01
Česká Lípa, katastrální území Česká Lípa, parcelní čísĺo 2900/30, Iist vlastnictvi 4937
(dále jen ,,objekt"), jak je uvedeno ve výpovědi sm/ouvy č. HSL/-2659-1/KŘ-P-PRE-165-
2019, která je u poskytovatele vedena pod č. j. HSLI-2659-4/KŘ-PRE-2019. Střežení
výše uvedeného Objektu bude ukončeno dne 30. 09. 2023. Ke změně užívání a dispozic
stávajÍcÍho Objektu a demontáže elektrické požární signalizace (dále jen ,,EPS") vydal
poskytovatel souhlasné koordinované závazné stanovisko, které je u poskytovatele
vedeno pod č. j. HSLI- 2429-2/ČL-2022, přičemž vycházel z předložené dokumentace -
požárně bezpečnostního řešení s názvem Změny už/ván/ a dispozic stávaj/c/ho objektu
a demontáž e/ektrické požárnl signa/izace, p. č 2900/30, k. ú. Česká L/pa, investor
BENE DOMUS s.r.o., Jiráskova 1424, Poděbrady, ve kterém je uvedeno, že součástí
úprav hodnocených v tomto požárně bezpečnostním řešení je demontáž stávajíci eps.
ZařIzenI EPS v Objektu není požadováno normami řady ČSN 73 08xx.

Ukončení smlouvy

1) Smluvni strany se dohodly, že smluvní vztah založený smlouvou specifikovanou v ČI. ||.
této dohody, bude ukončen ke dni 30. 09. 2023.

2) Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti se uvádí, že termín trvalého střeženi Objektu
uplyne dne 30. 09. 2023 v 23:59 hodin.

3) Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti se konstatuje, že za obdobi od pIatnosti této
dohody do 30. 09. 2023 včetně, bude faktura za náklady za planý výjezd dle ČIánku VI.
odst. 1. písm. C) smlouvy poskytovatelem vystavena do čtrnácti (14) kalendářních dnů
po planém výjezdu, a že zákazníkem bude provedena úhrada této faktury v souladu
s příslušnými ustanoveními předmětné smlouvy, tj. do čtrnácti (14) kalendářních dnů
ode dne vystaveni faktury poskytovatelem, přičemž cena se považuje za uhrazenou
okamžikem připsáni fakturované ceny na bankovní účet poskytovatele.

4) Smluvní strany prohlašujI, že v souvislosti s ukončením smlouvy jsou veškeré jiné
závazky než uvedené v ČI. |||. odst. 3 této dohody, které jim v souvislosti se smlouvou
vznikly, ke dni podpisu této dohody vyrovnány.

2



PID: HZSLX006CDOF

IV.
Závěrečná ustanoveni

1) Tato dohoda a vztahy z ni vyp|ývajici a touto dohodou neupravené se řIdI občanským
zákoníkem.

2) Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé s realizací dohody budou řešeny
smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

3) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněným zástupcem posledni
ze smluvnich stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tuto dohodu
v registru smluv zveřejní poskytovatel a informaci o zveřejněni sděli neprodleně
zákazníkovi i provozovateli ZDP.

4) Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této dohody rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této dohodě své podpisy.

Za zákazníka:
V Poděbradech dne:,?SZ. 2 2)

BENE DOMUS s.r.o.
Pavel Bažant, jednatel

Za poskytovatele:
V Liberci dne: ,c,q, Lc' ej

plk. lng. jan Hadrbolec, vá1ináäáký zác hra nný
ředitel HZS Libereckého k"aje Libereckého krajeBarviřská 29/10

460 01 Liberec 1
5

Za provozovatele ZDP:
V Ústí nad Labem dne, 2 1. 08. 2023

AEC NOVÁK s.r.o.
Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel

3




